
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST 2023 

 

 

0.-Resolució de la Presidenta. 

1.-Estat de liquidació del pressupost de despeses de l’ exercici corrent. 

2.-Estat de liquidació del pressupost d’ ingressos de l’ exercici corrent. 

3.-Estat demostratiu del pressupost de despeses d’ exercicis tancats. 

4.-Estat demostratiu del pressupost d’ ingressos d’ exercicis tancats. 

5.-Resultat pressupostari. 

6.-Estat del Romanent de Tresoreria. 

7.-Estat d’ Existències de caixa i certificacions bancaries. 

8.- Relació de deutors pendents de cobrament a 31 de desembre. 

9.- Relació de creditors pendents de pagament a 31 de desembre. 

10.-Estat del Romanent de crèdit. 

11.-Estat de modificacions de crèdit. 

15.-Estat de compromisos de despesa amb càrrec a pressupostos d’exercicis futurs. 

 

 

 

  



 
 

0.- RESOLUCIÓ DE LA PRESIDENTA 

 

ASSUMPTE: Liquidació del Pressupost 2023 

Òrgan gestor: Administració del Consorci 

 

DISPOSICIONS APLICABLES: 

L’ article 191 del Reial Decret Legislatiu 2/2004, de 5 de març, que aprova el Text Refós de la Llei 

Reguladora de les Hisendes Locals i l’ article 89 del Reial Decret 500/90 de 20 d’ abril, regulen el 

moment  de tancament i la liquidació del pressupost. 

  

PART DISPOSITIVA: 

APROVAR la liquidació del Pressupost de l’ exercici 2023 corresponent al Consorci del Campus 

Diagonal-Besòs. 

DONAR-NE COMPTE al proper Consell General que se celebri. 

 

21 de febrer de 2024 

LA PRESIDENTA DEL CONSORCI 

 

 

Laia Bonet Rull 



LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES - OBLIGACIONS RECONEGUDES DATA: 31.12.2023

CLASSIFICACIÓ: ECONÒMICA MODEL: CGDT

Econòmic Text Econòmic CRÈDIT INICIAL MODIF. CRÈDIT CRÈDIT DEFINITIU DISPOSAT OBLIGAT PAG. EFECTUAT OBLIG PEND 
PAG ROMANENT CRÈDIT

1 DESPESES DE PERSONAL 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00
2 DESPESES EN BENS CORRENTS I SERVEIS 118.489,00 -26.902,94 91.586,06 89.881,71 89.881,67 88.565,42 1.316,25 1.704,39
3 DESPESES FINANCERES 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00
4 TRANSFERENCIES CORRENTS 108.000,00 35.000,00 143.000,00 129.075,00 126.300,00 126.300,00 0,00 16.700,00
6 INVERSIONS REALS 6,00 5.858,00 5.864,00 5.857,81 5.857,80 5.857,80 0,00 6,20
7 TRANSFERENCIES DE CAPITAL 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00
9 PASSIUS FINANCERS 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

226.504,00 13.955,06 240.459,06 224.814,52 222.039,47 220.723,22 1.316,25 18.419,59

L'INTERVENTOR EL GERENT LA PRESIDENTA

EXERCICI PRESSUPOSTARI 2023



Econòmic Text Econòmic CRÈDIT INICIAL MODIF. CRÈDIT CRÈDIT DEFINITIU DISPOSAT OBLIGAT PAG. EFECTUAT
OBLIGA.PENDENT 

PAGAMENT
ROMANENT CRÈDIT

11000 Retribucions bàsiques personal eventual 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00
13000 Retribucions bàsiques Laboral Fixe 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00
13100 Retribucions bàsiques i compl.pers.temporal 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00
16000 Primes i quotes SS òrgans i governs 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00
20200 Arrendament edificis i altres construccions 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00
21600 Manteniment equips i software procés d'informació 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00
22000 Material d'oficina ordinari no inventariable 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00
22002 Material informàtic no inventariable 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00
22100 Energia elèctrica 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00
22101 Aigua 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00
22200 Comunicacions telefòniques 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00
22201 Missatgeria 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00
22502 Tributs entitats locals 2.000,00 0,00 2.000,00 1.629,94 1.629,94 1.629,94 0,00 370,06
22601 Atenció protocolàries i representatives 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00
22602 Publicitat i propaganda 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00
22603 Publicacions en diaris oficials 2.000,00 0,00 2.000,00 195,69 195,69 -31,56 227,25 1.804,31
22699 Altres Despeses Diverses 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00
22700 Neteja edificis i locals 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00
22706 Estudis 109.776,00 -26.902,94 82.873,06 85.516,44 85.516,40 84.427,40 1.089,00 -2.643,34
23010 Dietes del personal directiu 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00
23110 Locomoció personal directiu 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00
25000 Treballs Realitzats pel Consorci del Besòs 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00
25099 Treballs Realitzats per Altres AAPP 3.700,00 0,00 3.700,00 2.539,64 2.539,64 2.539,64 0,00 1.160,36
31000 Interessos pòlissa a curt termini 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00
35900 Altres despeses financeres 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00
48000 Aportacions a la Fundació BTEC 30.000,00 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00
48001 Aportacions extraordinàries a la Fundació BTEC 48.000,00 0,00 48.000,00 48.000,00 48.000,00 48.000,00 0,00 0,00
48003 A la Fundació bTEC (conveni serveis jurídics) 30.000,00 15.000,00 45.000,00 45.000,00 45.000,00 45.000,00 0,00 0,00
48004 A la Fundació b_TEC (conveni beques) 0,00 20.000,00 20.000,00 6.075,00 3.300,00 3.300,00 0,00 16.700,00
62500 Mobiliari 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00
62600 Equips per a Processos d'Informació 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00
64100 Despeses en aplicacions informàtiques 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00
65001 Urbanització complementària Sector C4 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00
65002 Redacció projectes Escola d'Enginyeria Tècnica 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00
65099 Altres Obres i Construccions 1,00 5.858,00 5.859,00 5.857,81 5.857,80 5.857,80 0,00 1,20
76700 Al Consorci del Besòs 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00
91100 Amortització prestecs ll/t ens Sector públic 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

226.504,00 13.955,06 240.459,06 224.814,52 222.039,47 220.723,22 1.316,25 18.419,59

L'INTERVENTOR EL GERENT LA PRESIDENTA

CLASSIFICACIÓ : ECONÒMICA
LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES DETALL

EXERCICI PRESSUPOSTARI : 2023 Data : 31-12-2023



Data : 31-12-2023

Econòmic Text Econòmic PREVISIÓ INICIAL MODIF. PREVISIÓ PREV. DEFINITIVA DRETS RECONEGUTS DRETS ANUL.LATS DRETS CANCEL.LATS DRETS LIQUIDATS RECAPTAT LIQUIDAT PEND. COBRAMENT EX/DEF. PREVISIÓ

4 TRANSFERENCIES CORRENTS 181.501,00 0,00 181.501,00 181.501,00 0,00 0,00 181.501,00 89.455,00 92.046,00 0,00
5 INGRESSOS PATRIMONIALS 45.002,00 13.955,06 58.957,06 58.955,06 0,00 0,00 58.955,06 58.955,06 0,00 -2,00
7 TRANSFERENCIES DE CAPITAL 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,00

226.504,00 13.955,06 240.459,06 240.456,06 0,00 0,00 240.456,06 148.410,06 92.046,00 -3,00

EL GERENT,

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST D'INGRESSOS - DRETS RECONEGUTS I COBRAMENTS PRESSUPOSTARIS                                        
  CLASSIFICACIÓ : ECONÒMICA                                                                          EXERCICI PRESSUPOSTARI : 2023

L'INTERVENTOR,                                                     LA PRESIDENTA,



Data: 31-12-2023

Econòmic Text Econòmic PREVISIÓ INICIAL
MODIF. 

PREVISIÓ
PREV. DEFINITIVA DRETS RECONEGUTS DRETS ANUL.LATS DRETS CANCEL.LATS DRETS LIQUIDATS RECAPTAT LIQUIDAT PEND. COBRAMENT EX/DEF. PREVISIÓ

46200 De l'Ajuntament de Barcelona (ordinari) 85.332,00 0,00 85.332,00 85.332,00 0,00 0,00 85.332,00 85.332,00 0,00 0,00
46205 De l'Ajuntament de Sant Adrià (ordinari) 30.682,00 0,00 30.682,00 30.682,00 0,00 0,00 30.682,00 0,00 30.682,00 0,00
46400 De l'Àrea Metropolitana de Barcelona 61.364,00 0,00 61.364,00 61.364,00 0,00 0,00 61.364,00 0,00 61.364,00 0,00
46722 Del Consorci del Besòs 4.123,00 0,00 4.123,00 4.123,00 0,00 0,00 4.123,00 4.123,00 0,00 0,00
52000 Interessos Compte Corrent 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,00
55000 Ing. Patrimonials De Concessions Admves 45.000,00 13.955,06 58.955,06 58.955,06 0,00 0,00 58.955,06 58.955,06 0,00 0,00
55200 Dret de superfície contraprestació periòdica 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,00
76100 De la Diputació de Barcelona 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,00

226.504,00 13.955,06 240.459,06 240.456,06 0,00 0,00 240.456,06 148.410,06 92.046,00 -3,00

L'INTERVENTOR EL GERENT LA PRESIDENTA

LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST D'INGRESSOS

CLASSIFICACIÓ : ECONÒMICA                                                                                                                                                                                                                                             EXERCICI PRESSUPOSTARI : 2023



Data : 31-12-2023

Econòmic Text Econòmic OBL.REC. AL 1.1 MODIFIC. I ANUL. TOTAL OBL. REC. PRESCRIPCIONS PAGAM. REALITZATS OBL. PENDENT PAG.
2 DESPESES EN BENS CORRENTS I SERVEIS 4.596,15 0,00 4.596,15 0,00 4.596,15 0,00
4 TRANSFERENCIES CORRENTS 60.000,00 0,00 60.000,00 0,00 60.000,00 0,00

64.596,15 0,00 64.596,15 0,00 64.596,15 0,00

L'INTERVENTOR EL GERENT LA PRESIDENTA

ESTAT EXECUCIÓ PRESSUPOSTOS TANCATS - OBLIGACIONS RECONEGUDES
CLASSIFICACIÓ : ECONÒMICA                                                 EXERCICI PRESSUPOSTARI : 2022 I ANTERIORS                                    MODEL : 006OBT



Econòmic Text Econòmic SALDO INICIAL DRETS RECONEGUTS DRETS ANUL.LATS DRETS CANCEL.LATS DRETS NETS RECAPTAT MODIFIC.S.I. PEND. COBRAMENT
4 TRANSFERENCIES CORRENTS 61.364,00 61.364,00 0,00 0,00 61.364,00 61.364,00 0,00 0,00

61.364,00 61.364,00 0,00 0,00 61.364,00 61.364,00 0,00 0,00

L'INTERVENTOR EL GERENT

ESTAT EXECUCIÓ PRESSUPOSTOS TANCATS - DRETS RECONEGUTS Data : 31-12-2023
CLASSIFICACIÓ : ECONÒMICA                                                 EXERCICI PRESSUPOSTARI : 2022 I ANTERIORS                                    MODEL : 009DAC

LA PRESIDENTA



CONCEPTES Drets ReconegutsNets ObligacionsRec. Netes Ajustos Resultat
Pressupostari

240.456,06  216.181,67  

0,00 5857,80

240.456,06  222.039,47  

0,00 0,00

0,00 0,00

RESULTAT PRESSUPOSTARI DE L'EXERCICI 240.456,06  222.039,47  18.416,59  

0,00

0,00

0,00

18.416,59  

L'INTERVENTOR, EL GERENT, LA  PRESIDENTA,

per a despeses generals

5. Desviacions de finançament negatives de l'exercici

6. Desviacions de finançament positives   de l'exercici

RESULTAT PRESSUPOSTARI AJUSTAT

R E S U L T A T    P R E S S U P O S T A R I   2023

a. Operacions corrents

b. Altres operacions no financeres

1. Total operacions no financeres

2. Actius financers

3. Passius financers

AJUSTOS:

4. Despeses finançades amb remanent de tresoreria



Descripcio Compte Descr. Ex.Actual Ex.Anterior Comptes
1. (+) FONS LÍQUIDS 959.875,46 1.052.844,43 +570+571+573+5751+577+578+579+556+574

5710000002 La Caixa 5704 959.875,46 1.053.062,83
5780700000 PAGAMENT CÀRREGA FINANCERA 0,00 -218,40

2. (+) DRETS PENDENTS DE COBRAMENT 108.013,05 61.364,00
(+) DEL PRESSUPOST CORRENT 92.046,00 30.682,00 +430+433+437+438

4300000000 Ex. Corr. OG - I. directe Ecofin 92.046,00 30.682,00
4300000001 Deutors no associats. Op. gestió. Corrents 0,00 0,00

(+) DE PRESSUPOSTOS TANCATS 0,00 30.682,00 +431+434+439
4310000000 Ex. Tanc. OG - I. directe Ecofin 0,00 30.682,00

(+) D'OPERACIONS NO PRESSUPOSTÀR. 15.967,05 0,00 +257+258+270+275+440+442+449+456+470+471+472+537+538+565+566+550+544
2750000000 Dipòsits constituits a llarg termini 15.967,05 0,00

3. (-) OBLIGACIONS PENDENTS DE PAGAMENT 1.428,75 66.165,26
(+) DEL PRESSUPOST CORRENT 1.316,25 64.596,15 -400
(+) DE PRESSUPOSTOS TANCATS 0,00 0,00 -401

4010000000 Acreedores obligaciones reconocidas.Pptos Cerrados 0,00 0,00
(+) D'OPERACIONS NO PRESSUPOSTÀRIES 112,50 1.569,11 -165-166-185-410-414-419-453-456-475-476-477-502-507-515-516-521-550-560-561+41990

4751200000 Retencions professionals (15%) 0,00 -888,00
4751830000 Retencions professionals  (15%) 112,50 2.457,11

4.(+) PARTIDES PENDENTS APLICACIÓ 0,00 0,00
(-) COBR.REALIT.PEND.APL.DEFINIT. 0,00 0,00 +559+554+41990
(+) PAG.REALIT.PEND.APL.DEFINITIVA 0,00 0,00 +555+5581+5585
I. ROMANENT TRESORERIA TOTAL (1+2-3) 1.066.459,76 1.048.043,17
II. SALDO COBRAMENT DUBTÓS 0,00 0,00 -490-2961-2962-2981-2982-5961-5962-5981-5982-4901-4902-4903
III. EXCES FINANÇAMENT AFECTAT 0,00 0,00
IV. ROMANENT TRES.DESPESES GENERALS 1.066.459,76 1.048.043,17

L'INTERVENTOR EL GERENT LA PRESIDENTA

ESTAT DEL ROMANENT DE TRESORERIA A 31.12.2023



Saldo Inicial Deure Haver Saldo Final
5710000002 La Caixa 5704 1.053.062,83 € 209.774,06 € 302.961,43 € 959.875,46 €
5710001000 Caixa Catalunya 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
5710004000 Banc Sabadell-Atlàntic 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
TOTAL 1.053.062,83 € 209.774,06 € 302.961,43 € 959.875,46 €

ESTAT EXISTÈNCIES A CAIXA A 31 DE DESEMBRE DE 2023

I perquè hi consti, s'estén aquesta Acta,

L'Interventor                                                                            El Gerent                                                                     La Presidenta



Tercer DNI/NIF Cognoms/Raó social Saldo Inicial Deure Haver Saldo Final
0753000000 P0819300E AJUNTAMENT DE SANT ADRIA DE BESOS 0,00 30.682,00 0,00 30.682,00
0753000007 P0800258F ÀREA METROPOLITANA DE BARCELONA 0,00 61.364,00 0,00 61.364,00

0,00 92.046,00 0,00 92.046,00

EL GERENT

DEUTORS PENDENTS DE COBRAMENT A 31-12-2023



Tercer DNI/NIF Cognoms/Raó social Saldo Inicial Deure Haver Saldo Final
753000005 S5800004C Entitat Autònoma del Diari Oficial 0 0 227,25 -227,25
753000068 B61626354 CTS ARQUITECTES SLPU 0 0 1.089,00 -1.089,00

0,00 0,00 1.316,25 -1.316,25

EL GERENT

CREDITORS PENDENTS DE PAGAMENT A 31-12-2023



Econòmic Text EconòmicCRÉDIT INICIA MODIF. CRÈDICRÈDIT DEFIN AUTORITZAT DISPOSAT OBLIGAT PAG.ORDENATPAG. EFECTUACD-O CD-A A-D D-O O-P CRÈDITS RET. CRÈDIT DISPONIBLRET.NO 
DISPONIB.

11000 Retribucions b   1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00
13000 Retribucions b   1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00
13100 Retribucions b   1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00
16000 Primes i quote     2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00
20200 Arrendament    1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00
21600 Manteniment     1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00
22000 Material d'ofic    500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00
22002 Material infor   1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00
22100 Energia elèctr 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00
22101 Aigua 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00
22200 Comunicacion  1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00
22201 Missatgeria 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00
22502 Tributs entitat  2.000,00 0,00 2.000,00 1.629,94 1.629,94 1.629,94 1.629,94 1.629,94 370,06 370,06 0,00 0,00 0,00 0,00 370,06 0,00
22601 Atenció proto   1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00
22602 Publicitat i pro 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00
22603 Publicacions e   2.000,00 0,00 2.000,00 195,69 195,69 195,69 -31,56 -31,56 1.804,31 1.804,31 0,00 0,00 227,25 0,00 1.804,31 0,00
22699 Altres Despese  1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00
22700 Neteja edificis  1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00
22706 Estudis 109.776,00 -26.902,94 82.873,06 85.516,44 85.516,44 85.516,40 84.427,40 84.427,40 -2.643,34 -2.643,38 0,00 0,04 1.089,00 0,00 -2.643,38 0,00
23010 Dietes del per  1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00
23110 Locomoció pe  1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00
25000 Treballs Realit     1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00
25099 Treballs Realit    3.700,00 0,00 3.700,00 2.539,64 2.539,64 2.539,64 2.539,64 2.539,64 1.160,36 1.160,36 0,00 0,00 0,00 0,00 1.160,36 0,00
31000 Interessos pòl    1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00
35900 Altres despese  1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00
48000 Aportacions a   30.000,00 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
48001 Aportacions e     48.000,00 0,00 48.000,00 48.000,00 48.000,00 48.000,00 48.000,00 48.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
48003 A la Fundació    30.000,00 15.000,00 45.000,00 45.000,00 45.000,00 45.000,00 45.000,00 45.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
48004 A la Fundació   0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 6.075,00 3.300,00 3.300,00 3.300,00 16.700,00 0,00 13.925,00 2.775,00 0,00 0,00 0,00 0,00
62500 Mobiliari 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00
62600 Equips per a P  1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00
64100 Despeses en a  1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00
65001 Urbanització c   1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00
65002 Redacció proje    1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00
65099 Altres Obres i 1,00 5.858,00 5.859,00 5.857,81 5.857,81 5.857,80 5.857,80 5.857,80 1,20 1,19 0,00 0,01 0,00 0,00 1,19 0,00
76700 Al Consorci de  1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00
91100 Amortització p     1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00

226.504,00 13.955,06 240.459,06 238.739,52 224.814,52 222.039,47 220.723,22 220.723,22 18.419,59 1.719,54 13.925,00 2.775,05 1.316,25 0,00 1.719,54 0,00

El Gerent

ESTAT DEL ROMANENT DE CRÈDIT 31.12.2023



CLASSIFICACIÓ: ECONÒMICA

Econòmic Text Econòmic
CRÈDITS 

EXTRAORD.
AMPLIACIONS TRANSFERÈNCIES (+) TRANSFERÈNCIES (-)

INCORP. 
ROMANENTS

GENER. 
INGRESSOS

TOTAL MODIF.
SUPLEMENTS 

CRED.
22706 Estudis 0,00 0,00 0,00 40.858,00 0,00 13.955,06 -26.902,94 0,00
48003 A la Fundació bTEC (conveni serveis jurídics) 0,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00
48004 A la Fundació b_TEC (conveni beques) 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00
65099 Altres Obres i Construccions 0,00 0,00 5.858,00 0,00 0,00 0,00 5.858,00 0,00

0,00 0,00 40.858,00 40.858,00 0,00 13.955,06 13.955,06 0,00

El Gerent

MODIFICACIONS DE CRÈDIT 2023



31.12.2023

Econòmic Text Econòmic AUTORITZAT DISPOSAT
22706 Estudis 5.243,33 4.719,00
48003 A la Fundació bTEC (conveni serveis jurídics) 45.000,00 45.000,00

50.243,33 49.719,00

EL GERENT

ESTAT DE COMPROMISOS DE DESPESA AMB CÀRREC A EXERCICIS FUTURS
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